Prefeitura Municipal de Sumé – PB
Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB

CNPJ(MF) nº. 08.874.935/0001-09
Tel: (083) 3353-2274

LEI COMPLEMENTAR Nº 20/2012
(iniciativa do Poder Executivo)

Revoga a Lei Complementar nº

2, de 26 de março de 1997 –
Admissão  de  Pessoal   para

Atender à Necessidade Excepcio-
nal de Interesse Público.

  O Prefeito do Município de Sumé, faço saber que a Câma-

ra Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei :

       Art. 1º Fica revogada a Lei Complementar nº 2, de 26 de
março de 1997.

           Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de
sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Sumé (PB), 03 de janeiro de
2013.

              FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO

          Prefeito do Município